
 

 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 14 вересня 2023 року Миколаїв № 8 

 
 

Про висунення кандидатур на  

відзначення щорічною Премією  

Верховної Ради України  

педагогічних працівників 

     Вісімнадцята позачергова           

     сесія восьмого скликання 

 

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положення про щорічну Премію Верховної Ради 

України педагогічним працівникам загальноосвітніх, професійно-технічних, 

дошкільних та позашкільних навчальних закладів, затвердженого постановою 

Верховної Ради України від 14 вересня 2006 року № 131-V, враховуючи 

рішення комісії з питань нагородження педагогічних та науково-педагогічних 

працівників закладів та установ освіти Миколаївської області від 25.05.2023, на 

підставі рекомендацій постійної комісії обласної ради з питань регіонального 

розвитку, планування, бюджету, фінансів та інвестицій, обласна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Клопотати перед Верховною Радою України про нагородження 

щорічною Премією Верховної Ради України педагогічним працівникам 

загальноосвітніх, професійно-технічних, дошкільних та позашкільних 

навчальних закладів у 2023 році: 
 

ФОМІНОЇ Галини Ярославівни - вчителя української мови і літератури, 

зарубіжної літератури Єланецького ліцею № 1 Єланецької селищної ради 

Вознесенського району Миколаївської області, яка представляє систему 

загальної середньої освіти; 
 

РОЖКО Ганни Володимирівни - заступника директора з навчально-

виховної роботи Державного навчального закладу «Миколаївське вище 

професійне училище технологій та дизайну», яка представляє систему 

професійної (професійно-технічної) освіти. 
 

2. Першому заступнику голови обласної ради направити це рішення 

Комітетові Верховної Ради України з питань науки, освіти та інновацій. 
 

Перший заступник  

голови обласної ради                                                                  Антон ТАБУНЩИК 


